
SMLOUVA O PROVEDENÍ DÍLA č. E231507 / 2023 / Ob
     uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany
 1.1. Objednatel : Základní umělecká škola Králíky

Nádražní 483, 561 69 Králíky
   IČO: 720 666 61 DIČ:

ve věcech smluvních zastoupen: Mgr. Zdeňka Křížková
ve věcech technických zastupuje: Mgr. Zdeňka Křížková

   (dále v této smlouvě označován jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: ALAX spol. s r.o.
252 07 Štěchovice č. 325
IČO: 47534478   DIČ: CZ47534478
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15819
ve věcech smluvních zastoupen: Mgr.Otto Cabalou – jednatelem
ve věcech technických zastupuje: 

Vlastní realizaci, termín a způsob montáže zajišťuje  (vedoucí realizace)

(dále v této smlouvě označován jen jako „zhotovitel“)

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy o dílo je provedení Díla, dodávka zboží a služeb dle specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen "Dílo").
Zhotovitel se zavazuje provést objednateli Dílo v provedení a množství dle specifikace, za níže uvedených podmínek.
Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj zhoitoviteli dohodnutou cenu podle článku V. této smlouvy.

III. Termíny plnění
Zhotovitel se zavazuje, že Dílo, uvedené v článku II. této smlouvy  předá objednateli do: 09.06.2023

IV. Místo plnění 

Doprava zajištěna společností Alax na adresu: Nádražní 483, 561 69 Králíky 

V. Ujednání o ceně a jejím placení

Dohodnutá cena Díla činí : 325 200 Kč bez DPH

393 492 Kč včetně DPH
Úhrada bude provedena takto: 
1) Zálohovou fakturou ve výši 118 048 Kč , se splatností do 5 dnů ode dne doručení objednateli.
2) Konečnou fakturou, resp. dílčí fakturou, vystavenou na základě podepsaného protokolu o předání a převzetí díla ve výši: 275 444 Kč
Splatnost konečné, resp. dílčí, faktury je 14 dnů po jejím převzetí objednatelem.

VI. Vlastnické právo
Zhotovené Dílo se stává vlastnictvím objednatele po zaplacení celé kupní ceny.

VII. Záruční podmínky.
Na dodané zboží poskytujeme záruku na skryté vady materiálu a závady na jejich technických vlastnostech:

24 měsíců ode dne převzetí na nově dodávaný nábytek.
24 měsíců ode dne převzetí na nově dodávaný sedací nábytek - židle.

VIII. Smluvní pokuty
Nedodrží-li zhotovitel termíny dodání dle čl.III  této smlouvy, zaplatí objednateli smluvní pokuty takto:

0,05 % z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.
V případě opoždění objednatele s placením, dle čl.V této smlouvy, má zhotovitel právo na úrok z prodlení ve výši:

0,05 % z řádně nezaplacené částky za každý den prodlení.
V případě odstoupení objednatele od smlouvy bez zavinění zhotovitele po 5 dnech ode dne podpisu této smlouvy, náleží zhotoviteli nárok
na úhradu již vykonaných prací a náhradu účelně vynaložených nákladů, minimálně objednatel uhradí smluvní sankci ve výši 50% z ceny Díla.

IX. Závěrečná ustanovení
Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem ČR, zejména ustanoveními zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník.
Smluvní strany prohlašují, že si znění této smlouvy včetně přílohy - položkové specifikace přečetly, že jí porozuměly, že s ní souhlasí, 
a na znamení toho, že ji uzavírají svobodně, srozumitelně, určitě a vážně, nikoliv v tísni za nevýhodných podmínek, připojují své podpisy. 
Smlouva je sepsaná ve dvou vyhotoveních, z nichž po oboustranném podpisu obdrží zhotovitel a objednatel po jednom exempláři. 
Změna kteréhokoliv ujednání v platné smlouvě nebo její doplnění je možné pouze formou písemných dodatků.
Nedílnou součástí této smlouvy je specifikace položek zboží tvořících předmět plnění zhotovitele, příloha SOD.

V Praze, dne 05.04. 2023

                     zhotovitel                     objednatel

Termín plnění se prodlužuje o tolik dní, o kolik dní později byly zaplaceny zálohové či dílčí faktury či nezajištěna čistá stavební a montážní připravennost na 
místě dodání. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost k provedení Díla. Dílo se považuje za ukončené dnem podpisu protokolu o předání 
a převzetí funkčního Díla, ve kterém musí být uvedeny veškeré drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými neovlivní řádné a 
bezpečné využití Díla objednatelem, vč. termínu jejich odstranění. Dnem podpisu protokolu o předání díla objednatel přejímá Dílo a začíná běžet záruční 
doba.  Dílo lze plnit i na etapy s dílčí fakturací již dodaného zboží, které bylo protokolárně předáno.




